裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126000132
主旨：有關本會公布「2023第13屆氣候變遷國中小繪畫創作比賽」活動主題及報名時間
相關事宜，請 查照。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 112/01/07 14:27:00
一、公告於校網，鼓勵有興趣學生報名參加。
二、文陳閱後存參。

2.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 112/01/07 16:29:43
一、公告於校網，鼓勵有興趣學生報名參加。
二、文陳閱後存參。

3.弘道國中 弘道國中各組室 校長 賴宏銓 決行 112/01/09 14:42:31
一、公告於校網，鼓勵有興趣學生報名參加。
二、文陳閱後存參。
如擬